שיקולי
בהתאם לסעיף 40ה' לחוק העונשין) (ראו לדוגמה -ע"פ 8641/12 סעד נ' מדינת ישראל, (פורסם במאגרים
המשפטיים, במאגרים (פורסם ערן, אלירן נ' ישראל מדינת 3244/22 ע"פ ;(05.08.2013 המשפטיים,
20.09.2022); אורן גזל-אייל "מתחמים לא הולמים: על עקרון ההלימה בקביעת מתחם העונש ההולם",

משפטים על אתר עמ' 4, תשע"ג- 2013).

ניתן והודע היום כ"ב אדר ב' תשפ"ד, 01/04/2024 במעמד הנוכחים.

אוסילה אבו-אסעד,
שופטת

יפעת שטרית,
שופטת

אסתר הלמן, שופטת
נשיאה

הוקלדעלידיליאורממן

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il